mas. & intravit in domū: &  
imponens ei manū dixit. Saule  
fuit dominus misit me ihc.  
qui apparuit tibi in via qua  
veniebas. ut uideas. & imple  
aris spū scō. Et confestim ceci  
derunt ab oculis eius tāquam  
squame: & visum recepit. Et  
surgens. baptizatus est. Et cū  
accepisset cibum: confortatus  
est. fuit autem cum discipulis  
qui erant damasci: per dies ali  
quot. Et continuo in synagogis  
p̄dicabat ihc: quō hic ē filius  
dei. Stupebant autē om̄s qui  
eum audiebant. & dicebant. Non  
ne hic est qui expugnabat in  
ierlm̄ eos qui inuocant nomen  
istud? Et huc ad hoc uenit ut  
unctos illos duceret ad p̄ncipē  
sacerdotū. Saulus autē multo  
magis conualescebat. & confun  
debat iudeos: qui habitabant  
damasci. Affirmans: quoniā hic

est. x̄p̄s. *sec̄. vii.* Qui operatus est petro.

*Act. ix.* Dixit symon *math̄m.*  
petrus ad ihc. Ecce nos reliqui  
mus omnia & secuti sumus te.  
Quid ergo erit nobis. Ihc autē  
dixit illi. Amen amen dico uobis  
quod uos qui secuti estis me in  
regeneratione cū sederit fili  
hominis in sede maiestatis sue.

sedebitis & uos sup sedes duo  
decim iudicantes duodecim tribus  
isrl̄. Et omnis qui reliquerit do  
mū ut fr̄s. aut sorores aut patre  
aut matre. aut uxore aut filios  
aut agros p̄pter nomen meū.  
Centuplum accipiet: & uitam  
et̄nam possidebit. *of. Michi autē.*

*sec̄. xxiii.*  
**A**postoli tui pauli *sec̄. xxiii.*  
dñe p̄cib̄ plebis tue dona  
sanctifica. ut que tibi grata s̄t  
iustituta. gratiora fiant patroc  
inio supplicantis. *sec̄. alii dico uob̄ qd̄ uol.*

**S**acraasti domine saluta *sec̄.*  
ri mysterio. q̄s ut p̄ nob̄  
eius non desit oratio: cui dona  
sti patrocinio liberari. *sec̄. eodē die*

**S**ancti martiris *sec̄. mr.*  
tui p̄c̄ti nos domine q̄s  
interuentio gloriosa cōmendet.  
& quod n̄ris actib̄ n̄ mereamur.  
et nobis p̄cib̄ consequamur. *sec̄.*

**S**uscipe dñe p̄c̄t̄ oratio  
nem nr̄am cum oblatio  
nib̄ hostiarū. sup̄impositis. & sc̄i  
martiris tui p̄c̄t̄i deprecatione  
p̄c̄t̄i tue p̄fice benignus accep  
tas. & illam que in eo flagrauit  
forte dilectione. i nobis aspira be  
nignus. *sec̄. post cō.*

**V**ictoria domine p̄ beati  
maris tui p̄c̄t̄i passione dona  
p̄cepimus: ut eius p̄cib̄ et p̄

sentis uite nobis partē. & etne  
tribuas conferre subsidium. f

**Q**uoniam tuum deprecabuntur *octab. scē agnetis.*

omnes diuites plebis adducuntur re  
ga uirga uel post eam p̄r uine eius ad  
ducuntur tibi in leticia & exultatio ne.

*ps* fructum cor meum uerbi bonum. *coll.*

**D**ominus qui nos beate agnetis  
martyris tue sollempnitate  
lectificas: da q̄s ut quā uene  
ramur officio: etiam pie conuer  
sationis sequamur exemplo. *f. sap.*

**S**apientia uincit maliciā:  
attingit q̄ a fine usq; ad  
finē fortiter & disponit omnia sua  
uiter. Hanc amauit & exquisiui  
a iuuentute mea. & exquisiui sp̄o  
sam michi assumere. & amator  
factus sum forme illius. Generosita  
te glorificat. concubiniū habens  
dei: s; & omniū dñs dilexit illā.  
Doctrix enī est: discipline dei.

*GR* Specie tua. *Euāg. in x̄o & in na  
tali eisdē. of* Offerentur regi uir. *sec̄.*

**G**rata tibi sunt q̄s domine  
nra munera: quibus  
sanctę agnetis mag  
nifica sollempnitas

recensetur. sic enī ab exordio  
sui usq; in finē beati certaminis  
exultat gloriosa: ita et nec iniqui  
um debeamus p̄terire nec finē. f

**C**ō simile est regnūm celorum homini  
negocia to: i. querenti bonas margar  
tas inuenta una preciosa marga  
rita dedit omnia sua & compara uit eam.

**A**duuert nos q̄s dñe *p̄ cō.*  
& hec myſteria sc̄a que sup̄  
sumus: & beate agnetis uiter  
cessio ueneranda. *f. B̄ndictio  
luminū impurificatiōe scē marie.*

**D**ñe d̄s creator celi & terre.  
rex regum & dominus do  
minantium exaudi nos indignos  
famulos tuos. clamantes. &  
orantes ad te. p̄camur te dñe  
scē pat̄. om̄ip̄e etne d̄s. qui om̄ia  
ex nichilo creasti. & iussu tuo p̄  
opa apum hunc liquorem. ad p̄  
fectionē cere uenire fecisti. Et  
qui hodierna die p̄tationē iusti  
simeonis implesti. te humiliter  
deprecamur. ut has candelas ad  
usū hominū. & ad sanitatē corporū  
animarūq; siue in terra. siue in  
aquis. per inuocationē sanctis  
simi nōis tui. & p̄ uitercessione

pauerunt. & sempiterna gloria ful-

**Q**ueant uitēpa. *f. cō.*

**S**ompe d's ut hodie ne  
munus sollempnitatis acceptū.  
& corporib' n'ris salutē p'fiet &  
mentib'. *f. scōz maurorum.*

**D**s qui nos conspicias ex  
n'ra infirmitate deficere.  
ad amorem tuū nos misericordi-  
ter. p' scōz tuoz exempla restaura-

**M**ystica nobis dñe *secr.*  
prosit oblatio. que nos  
& a reatib' n'ris exeat. & ppe-  
tua saluatione confirmet. *f. p' cō.*

**S**ompe d's ut reatū n'rm  
& recte uincat nos. & perent  
effectum. *f. luce euēgeliste.*

**I**nterueniat pro nobis dñe q's  
scōz tuus lucas euēgelistū  
qui crucis mortificationē uigīt  
in suo corpore. p' tu noīs honore

**O**mnis celest' *secr.* portauit. *f.*  
tis da nobis dñe q's. libera-  
mente seruire. ut munera que de-  
ferat. intueniente euēgelista  
tuo. *f. cō.* opentur.

**P**ra q's t'ne *cō.* *f. gl'am. f.*  
d's. ut id quod de *scōz* al-  
tari accepim'. p'cib' beati euēge-  
liste tui luce scificet animas n'ras  
p' quod tui eē possimus.

*scōz uirginū undecim milū.*

*scōz uirginū undecim milium.*

**S** qui in *fragili* carum  
uirginum palmā castitatis  
contulisti. concede p'cē. ut earū  
gloriosa uicēssio. contra omnia  
aduersa muniamur sine fine. *f. secr.*

**A**cipe domine nos munera. que  
p' cuncto p'cō. *scōz*  
deuotissime tue offerimus pietati.  
& uicēssio. scōz uirginū. nobis  
salutaria te miserante reddant. *f.*

**O**ra q's domine d's n'r. *p' cō.*  
ut qui sanctas uirginū cō  
memoratiōe temporalī gratulamur  
officio. multiplicius illas intuenti.  
tuo et'nalit' muniamur auxilio. *f.*  
*scōz crispini & crispiniani.*

**B**eatorū martyrum domine  
crispini. & crispiniani. cr-  
isanti atq; darie assit oratio. ut q's  
obsequio ueneriamur uigīt ex-  
p'ia-  
mur auxilio. *f. secr.*

**P**opulitui dñe q's tibi grate  
sunt hostie. que natalis scōz mar-  
tyrū tuoz crispini. & crispiniani  
crisanti. darieq; sollempnitatibus

**M**ysteriū *p' cō.* *f. immolat. f.*  
dñe repleti sum' uotuius.  
p'ra q's ut p' intercessionē scōz mar-  
tyrum tuoz crispini & crispina-  
ni. crisanti. & darie. que ceperunt  
agimus spūitalit' conseruamus. *f.*

*Inuigilia simonis & iude.*

*et in conspectu tua.*

**C**oncede qd omnipotens ut sicut  
apostolorum tuorum symonis &  
uide. **Evangelium**. In lingua apostolorum. **Epistola**  
Lingua sapientium. **Evangelium**. **Evangelium** sumuntis.

**Q**uoniam autem in multis honore **Judice** **scilicet**  
vati sunt amici tui de iis nimis confortatus  
est principatus eorum **psalms**  
in me probasti me & cognovisti me. **colla.**

**Q**ui nos per beatos apostolos  
tuos symonem & iudam  
ad agnitionem tui nominis venire  
tribuisti. da nobis eorum gloriam  
sempiternam. & perficiendo celebra-  
re. & celebrando perficere. **Epistola**  
Iam non estis hospites. **Evangelium** Jacobi apostoli.

**Evangelium** in multis honore  
vati sunt amici tui  
de iis nimis conforta-  
tus est principatus eorum.

**Evangelium** numerabo eos & su-  
perabuntur  
nam multi plures  
sunt in omni terra.

**G**loriam tuam domine sanctorum **secundum**  
apostolorum tuorum precibus quod ut ean-  
dem sacris mysteris expiati. dig-  
nitas celebremus. **†**

**Evangelium** Vos qui secuti estis me sedebitis super  
sedes iudicantes duodecim tribus israel

**P**erceptis **per** **colla.**  
domine sacra dicit dominus.  
meritis. supplices te rogant. ut  
intercedas beatis apostolis tuis.  
symone & iuda. que per illos vene-  
randa geruntur passione. nobis per-  
ficiant ad medelam. **† In lingua**

**Evangelium** in me domine. **omnium sanctorum.**  
**Q**uoniam deus multiplica super  
nos gratiam tuam ut inter-  
cedant pro nobis sancti tui quorum pre-  
senciam gloriosa sollempnia tri-  
bue subsequi in sancta professione leticia. **†**  
**† libri apocalypsis Johis apostoli.**

**Q**uoniam ego iohannes vidi in medio  
throni & quatuor animalium  
in medio seniorum agnum  
stantem in tamquam occisum habentem  
cornua septem. & octos septem. qui  
sunt septem spiritus dei missi in om-  
nem terram. Et venit & accepit  
de dextera sedentis in throno  
librum. Et cum aperisset librum  
quatuor animalium & viginti qua-

In lingua omnium sanctorum.

† Apocalypsis  
Johis apostoli.

frigo fides ex auditu: auditus  
autem per uerbum xpi: Si dico.  
Numquid non audierunt.  
Et quidem in omniē terram exi-  
uit sonus eorum. & in fines orbis  
terre uerba eorum. **GR.** Constitues eos.

*Alleluia.*  
*Dilexit andream dominus  
in odo*

**I**tem sua uita tis. **machm.**  
**I**tem: Ambulans ihc iux-  
ta mare galilee: uidit duos  
fratres. symonē qui uocatur petrus  
& andream fratrem eius: mittente  
rete in mare. Et ait illi. Veni-  
te post me: faciam uos fieri pis-  
catores hominum. Illi conti-  
nuo relictis rebus secuti sunt  
eum. Et procedens in de: uidit  
alios duos fratres. iacobum filium  
zebedaei. & iohannem fratrem eius in  
naui. cum zebedaeo patre eorum.  
reficientes reia sua: & uoca-  
uit eos. Illi autē statim relic-  
tis rebus & patre: secuti sunt  
eum. **off.** Michi autem nimis. **secr.**

**S**acrificium nrm tibi do-  
mine qd. beati andree  
precatio sancta conciliet. ut

cui honore sollempnit exhibet  
meritis efficiatur accepti. **f**

**W**etne ds: Qui **pfacio.**  
ecclesiam tuam in aposto-  
licis tribuita consistere funda-  
mentis. de quorū collegio be-  
ati andree sollempnia celebra-  
tes. tua domine pconia non  
taceamus. Et ideo.

*Venite post me faciam uos piscato-  
res hominum at illi relictis rea-  
bus & na u secuti sunt dominum.*

**S**umpsim domine **p co.**  
diuina mysteria beati  
andree festiuitate letantes. que  
sicut tuus scis ad glam ita no-  
bis qd ad ueniam pdesse pficial. **f**

**S**tatur ei dominus. **Nicolai epi.**  
Domine puenisti eu. **Atta** iurauit dñs.

**of** Veritas mea. **co** Beatus seruus. **colla.**  
**D**s qui beatum nicolaū  
pontificē tuū innume-  
ris decessa miraculis. tribue  
qd ut eius pccib & meritis. age  
hennē incendio liberemur. **f**  
~~Epistolam. & fugim & qd S Marcelli~~